
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1451

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo: 52

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Clinica de Acolhimento Institucional para 02 (duas) crianças (01 ano e 03
anos), Conforme Ordem Judicial - Processo Nº 50001005.04.2020.8.13.0205, da Vara da Infância e
Juventude da Comarca de Cristina, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.
Resumo: Contratação de Clinica de Acolhimento Institucional para 02 (duas) crianças (01 ano e 03
anos), Conforme Ordem Judicial - Processo Nº 50001005.04.2020.8.13.0205, da Vara da Infância e
Juventude da Comarca de Cristina, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

01/04/2022 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 086/2022 - Publicado... Baixar

01/04/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 01/04/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1451/contratacao-de-clinica-de-acolhimento-institucional-para-02-duas-criancas-01-ano-e-03-anos-conforme-ordem-judicial-processo-n-500010050420208130205-da-vara-da-infancia-e-juventude-da-comarca-de-cristina-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37faa589c7ed2e773008c706bc3d0982.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BmHjVdq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fKqWAZ.pdf

